
Zarządzenie nr 23/2024 

Dyrektora Biblioteki Publicznej im. Jana Machulskiego w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 10 września 2024 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu warunków uczestnictwa oraz odpłatności                                    
w warsztatach/zajęciach, organizowanych przez Bibliotekę Publiczną im. Jana 
Machulskiego w Aleksandrowie Łódzkim, w ramach Aleksandrowskiego Centrum 
Kultury w sezonie zajęciowym 2024/2025. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25.10.1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87),  a także § 7 ust. 1 i  ust. 2 Statutu 
Biblioteki Publicznej im. Jana Machulskiego w Aleksandrowie Łódzkim,  
 

Dyrektor Biblioteki Publicznej im. Jana Machulskiego 
w Aleksandrowie Łódzkim, 

zarządza co następuje: 

§ 1 

W sezonie zajęciowym 2024/2025 wprowadzam do stosowania w Aleksandrowskim Centrum 
Kultury: 

1. Regulamin warsztatów oraz zajęć artystycznych, kulturalnych i edukacyjnych                                      
w Aleksandrowskim Centrum Kultury w sezonie 2024/2025, stanowiący Załącznik nr 1  
do niniejszego Zarządzenia. 

2. Tabelę opłat za warsztaty oraz zajęcia artystyczne, kulturalne i edukacyjne                                                
w Aleksandrowskim Centrum Kultury w sezonie 2024/2025, stanowiący Załącznik nr 2  
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

W sezonie zajęciowym 2024/2025 wprowadzam obowiązek ewidencyjny dla Pracowników 
ACK w Aleksandrowie Łódzkim polegający na sprawdzeniu obecności uczestników 
warsztatów oraz zajęć (Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia). 

§ 3 

1. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Biblioteki Publicznej im. Jana 
Machulskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 
2. Zobowiązuje się do zapoznania Instruktorów warsztatów oraz zajęć Aleksandrowskiego 
Centrum Kultury z treścią niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

DYREKTOR 
Biblioteki Publicznej im. Jana Machulskiego 

w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Kinga Kalina 


